
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025071000182

182

Nº 128, quinta-feira, 10 de julho de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 069/2025//Base legal: Lei 13.303/2016 e RILC/ DESO//Contratada: UNICORP
INFORMÁTICA LTDA.//Objeto: Contratação de sistema em caráter não exclusivo, de cessão de
direito de uso em modelo saas (software as a service), assim como horas de consultoria e
customização relacionadas ao sistema unilims.//R$ 1.494.344,16//24 meses//Recurso Próprio.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 070/2025//Base legal: Lei 13.303/2016 e RILC/ DESO//Contratada: COMERCIAL CAETANO
LTDA.//Objeto: Aquisição de NOBREAKS SENODIAL//R$ 16.700,00//90 dias//Recurso Próprio.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 066/2025//Base legal: Lei 13.303/2016 e RILC/ DESO//Contratada: H C DE MELO
AMBIENTAL LTDA.//Objeto: Aquisição e instalação estação de tratamento de água, tipo ciclo completo,
modular, pré-fabricada em prfv, com capacidade para 40 l/s, para o Sistema de Abastecimento de
Água do município de Poço Redondo.//R$ 4.191.366,66//150 dias //Recurso Próprio.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 067/2025//Base legal: Lei 13.303/2016 e RILC/ DESO//Contratada: PHOENIX
SOLUÇÕES E REALIZAÇÕES LTDA.//Objeto: Aquisição de material copa e cozinha, lote 1.//R$
120.580,00//180 dias //Recurso Próprio.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 068/2025//Base legal: Lei 13.303/2016 e RILC/ DESO//Contratada: ANA
CAROLINA MARQUES GUIMARÃES LTDA.//Objeto: Aquisição de 04 (quatro) disjuntores de
classe de tensão 17,5 kv, do tipo on-board, com estrutura auto-portante, com acessórios,
para proteção geral de subestação, a serem instalados em diversas localidades da
companhia de saneamento de Sergipe - DESO.//R$ 185.000,00//90 dias //Recurso Próprio.

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 2/2025

A Secretaria de Estado da Saúde torna público, que realizará o Credenciamento
de instituições privadas (com ou sem fins lucrativos), de forma complementar ao Sistema
Único de Saúde no Estado do Tocantins, interessadas em ofertar os serviços laboratoriais
para realização de Exames de Análises Clínicas constantes no Sistema de Gerenciamento da
Tabela de Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS - Tabela SIGTAP vigente,
incluindo: serviços de coleta, análise e distribuição de resultados de exames, destinados
aos pacientes ambulatoriais dos municípios referenciados, de acordo com a Programação
Pactuada e Integrada - PPI, que estão sob gestão do Estado do Tocantins, conforme
especificações contidas no Edital e seus anexos. O presente credenciamento se enquadra
na hipótese do inciso I do art. 79 da Lei 14.133 de 2021. Ressalta- se que o referido
credenciamento não obriga a Administração Pública a contratar. Data de início do
recebimento da documentação: 10/07/2025.

A distribuição inicial da demanda estimada será realizada considerando os
prestadores que, devidamente habilitados, tiverem requerido seu credenciamento até o dia
25 (vinte e cinco) do mês de julho de 2025, conforme o prazo de 10 (dez) dias úteis do Art.
55, II, "a", da Lei Federal Nº 14.133, de 1° de abril de 2021. Os pedidos de

AVISO DE SUSPENSÃO
CREDENCIAMENTO Nº 1/2025

A Secretaria de Estado da Saúde torna público que foi Suspenso "Sine Die", a
data da reabertura do certame acima, que tem por objeto o credenciamento de
prestadoras de serviços de saúde e interessadas em participar, de forma complementar, do
Sistema Único de Saúde no Tocantins (conforme o art. 24 da Lei 8.080/1990), para
prestarem serviços destinados ao tratamento de paciente com Doença Renal Crônica - DRC
para pacientes pediátricos (de 0 meses a 12 anos completos), e pacientes adultos (de 13
anos a 130 anos), em Paciente Renal Crônico e Agudos, conforme especificações contidas
no Edital e seus anexos. A suspensão foi realizada para adequação do edital e seus anexos.
(Processo n.º 2025/30550/000921).

Palmas, 7 de julho de 2025.
MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA

Superintendente da Central de Licitação

ESTADO DO ACRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Chamamento Público nº 012/2025
Objeto: Acolhimento de crianças e adolescentes desamparados, especialmente aqueles

filhos de pessoas portadoras de doenças contagiosas, garantir a segurança alimentar, oferecendo
apoio a pessoas em situação de insegurança alimentar e nutricional mediante custeio.

Data da inscrição: 09/07/2025 a 23/07/2025
Horário: Segunda-Feira a Sexta-feira das 07:30hs às 13:30hs.
(OBS: A pasta informativa contendo o Edital e seus Anexos estará disponível

no Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Sul- Sala da Secretaria
Adjunta de Planejamento, Rua Madre Adelgundes Becker, n° 222, Bairro: Miritizal-
Fone/FAX: (68) 3322-2169, email: sempla.czs@gmail.com

Cruzeiro do Sul - AC, 8 de julho de 2025
MATHEUS LIMA DE SOUZA

Secretário Municipal de Gestão Estratégica, Orçamento e Finanças

credenciamentos posteriores a essa data, devidamente habilitados, participarão da nova
distribuição do saldo da demanda inicial, que ocorrerá a cada 06 (seis) meses, se houver
credenciados ou descredenciados supervenientes. Período para Credenciamento: O Edital
terá vigência 12 (doze) meses desde a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado
do Tocantins, podendo, em caso de interesse da administração pública e devidamente
justificado, ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos até o limite estabelecido no
artigo 107 da Lei Nº 14.133/21. (Limite de prorrogação: 10 (dez) anos). Processo Nº
2024/30550/009388. Agente de Contratação: Auxiliadora de Fátima Luz de Menezes.

O edital estará disponível no site: www.saude.to.gov.br e no
www.gov.br/pncp/pt-br PNCP (Portal Nacional de Compras Públicas). Maiores informações
poderão ser obtidas através dos telefones (063) 3027-4361/4362/4363/4364 ou por
whatsapp: (63) 99966-1349.

Palmas, 7 de julho de 2025.
MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA

Superintendente da Central de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL URBANO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇOS N° 03/2024
ALEAC, que entre si celebram a prefeitura, através da secretaria municipal de administração e a empresa Agro Norte Importação LTDA. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 02/2024; VALIDADE DA
ATA: 10 de dezembro de 2025; O MUNICÍPIO DE MANOEL URBANO ESTADO DO ACRE/PREFEITURA MUNICIPAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Pessoa Jurídica de
Direito Público, inscrito no CNPJ/MF sob o n°. 04.051.207/0001-46, com sede na Avenida Valério Caldas de Magalhães, nº 839, bairro Centro, Cep. 69.950-000 - Manoel Urbano Estado do
Acre, neste ato representado pelo Prefeito Municipal senhor Raimundo Toscano Velozo, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 203.621 - SSP/AAC e inscrito no CPF/MF sob o nº
***.***.562-**, residente e domiciliado neste Município de Manoel Urbano Estado do Acre, doravante denominado CONTRATANTE; e do outro lado a empresa AGRO NORTE IMPORTAÇÃO
LTDA, inscrito no CNPJ/MF: 04.582.979/0001-04 estabelecida no(a) com sede na Via Chico Mendes, N° 3840, Bairro Areal, Rio Branco/Acre, doravante denominada CONTRATADA, neste ato
representada pelo(a) Sr(a). Chandyles Bruno de Almeida Oliveira, Brasileiro(a), portador(a) da Cédula de Identidade RG n. 10825843, expedida pela SSP/AC, inscrito(a) no CPF/MF sob o n.
***.***.912-**, residente e domiciliado(a) na cidade de Rio Branco/AC, celebram o presente Contrato, com o amparo da Na Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº 020/2023, e suas
alterações, mediante as cláusulas e condições seguintes seguir descrita e qualificada, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislações aplicáveis, doravante
denominado como CONTRATADA/FORNECEDORA, celebram o presente TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 03/2024, devidamente autorizada pelo órgão gerenciado,
mediante as seguintes cláusula e condições, que mutuamente outorgam e estabelecem tudo de acordo com processo licitatório realizado. DO OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
a aquisição de um Veículo Administrativo para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Manoel Urbano/AC. DOS PREÇOS REGISTRADOS: O objeto será fornecido em conformidade
com os seguintes preços registrados na Ata de Registro de Preços n.º 002/2024, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 02/2024 - COMPRASGOV nº 956476/2024

. .ITEM .D ES C R I Ç ÃO .MARCA .U N I D. .QUANT. .VALOR UNIT. .VALOR TOTAL

. .1 .AUTOMÓVEL TIPO CAMINHONETE) PICK-UP) CABINE DUPLA 4X4, TRANSMISSÃO AUTOMATICA, DIESEL .MISTSUBISHI .UNID .01 .256.990,00 .256.990,00

DO VALOR: O valor total é de R$ 256.990,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, novecentos e noventa reais) já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que sejam pertinentes ao
objeto contratado. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para custeio dessas despesas estão consignados no Programa de Trabalho: 04.122.0002.2.002 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO
PREFEITO; Elemento de Despesa: 4.490.52.00.00.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENETE; Fonte de Recursos: 0500-0700. Manoel Urbano Estado do Acre, em 01 de julho de 2025. ASSINAM:
Raimundo Toscano Velozo, Prefeito Municipal, (Contratante) e Chandyles Bruno de Almeida Oliveira, pela Agro Norte Importação e Exportação LTDA, (contratada).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ACRE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2025

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Maquinários e Aquisição de
Equipamentos de Construção (01 Mini carregadeira, 01 retroescavadeira e 01 Rolo
compactador), em atendimento aos Convênios (Transferegov.br) Nº 902461/2020 e Nº
927475/2022, firmados entre o Município de Porto Acre e o Ministério da Integração e do
Desenvolvimento Regional - Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia - SUDAM
e o Ministério da Defesa.

RETIRADA DO EDITAL: Prefeitura Municipal de Porto Acre, solicitado através do
e-mail pmpa.licitacoes@gmail.com no período de 10/07 à 23/07 de 2025.

DATA DE ABERTURA: Sistema Comprasnet (www.comprasgovernamentais.gov.br)
dia 24 de julho de 2025 às 10h00min (horário de Brasília).

Porto Acre - AC, 9 de julho de 2025.
LINDOMAR DE OLIVEIRA SIQUEIRA

Pregoeiro

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2025 - UASG: 982705

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de refeições prontas (café da manhã, almoço e jantar).
Disponibilidade do Edital: a partir de 10/07/2025 no site www.gov.br/compras ou
https://transparencia.arapiraca.al.gov.br/licitacao. Entrega das Propostas: a partir de

10/07/2025 às 08h no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: dia 23/07/2025,
às 09h:30min (horário de Brasília), no site www.gov.br/compras.

Arapiraca - AL, 9 de julho de 2025.
JOSÉ EUCLIDES DA SILVA JÚNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA
REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES TITULARES DE CARGO PÚBLICO

DE PROVIMENTO EFETIVO E INATIVOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025

O Regime Próprio dos Servidores Titulares de Cargo Público de Provimento Efetivos
e Inativos-ATALAIAPREV, através do Setor de Licitações, avisa que realizará licitação conforme
resumo:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 (BNC - BOLSA NACIONAL DE
COMPRAS). - Tipo: Maior percentual de desconto. - Objeto: Contratação de empresa para
Registro de Preços para Aquisição de combustíveis, para o Regime Próprio dos Servidores
Titulares de Cargo Público de Provimento Efetivos e Inativos- ATALAIAPREV.

Data e hora da sessão de disputa: 24/07/2025, às 09:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site

www.bnc.org.br.
Os interessados poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem

junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema,
Informações pelo e-mail: atalaiaprevidencia@gmail.com

Atalaia/AL, 9 de Julho de 2025.
ANA LUCIA ROSENDO

Presidente

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Alagoas , 10 de Julho de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO XII | Nº 2592 

 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                4 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, no uso das 
atribuições que lhe confere o Art. 51, IX, XIII da Lei Orgânica 
Municipal, e tendo em vista o que consta do Processo e-cidade n° 
27049/2023; 
R E S O L V E: 
Art. 1º Conceder Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição, 
com Proventos Integrais e Paridade a VERA LÚCIA MARIA 
DAMACENO, matrícula n.º 000244, CPF: 382.708.204-82 e RG: 
592316 SSP/AL, ocupante do Cargo de Agente de Administração, 
Matriz do Grupo Ocupacional Administrativo, Anexo III, Nível I, Lei 
Municipal n° 2.740/2011, do Quadro de Cargos do Poder Legislativo 
do Município, nos moldes dos fundamentos de direito contidos na CF, 
Art. 40, § 1°, inciso IIl, a, c/c Art. 6º da EC 41/2003 e ainda em 
consonância com o Art. 30, incisos I, II, e III, da Lei Municipal n° 
2.213/2001 - que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social do 
Município, calculados sobre a jornada de trabalho de 40 (quarenta) 
horas semanais, acrescidos do adicional por tempo de serviço relativo 
a 35% (trinta e cinco por cento) de quinquênios sobre o vencimento 
base do cargo que ocupa, com fulcro no art. 71 do texto consolidado 
das Leis 1782/93 e 2.008/98 - Regime Jurídico Único dos Servidores 
Públicos Municipais. 
Art. 2° Esta Portaria vigorará a partir de 11 de março de 2024.  
  
Arapiraca, 11 de março de 2024.  
  
JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA 
Prefeito 
  
MARIA ARILUCE DE CERQUEIRA SILVA 
Secretário M. de Gestão Pública 
  
Esta Portaria foi publicada e registrada na Coordenação Especial de 
Ato e Registros Administrativos da Secretaria Municipal de Gestão 
Pública, aos 11 dias do mês de março do ano de 2024, devendo a sua 
publicação ser feita de acordo com as normas legais. 
  
MARIA ROSÂNGELA BRITO FERREIRA SILVA 
Coord. Especial I – Atos e Registros Administrativos 
 

Publicado por: 
Klebson Clementino da Silva 

Código Identificador:214E7DA1 

 
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - IMPREV 

PORTARIA GP N.º 591/2024 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, no uso das 
atribuições que lhe confere o Art. 51, IX, XIII da Lei Orgânica 
Municipal, e tendo em vista o que consta do Processo e-cidade n° 
25.581/2023; 
R E S O L V E: 
Art. 1º Conceder Aposentadoria por Tempo de Contribuição e Idade, 
com Proventos Integrais e Paridade a VERÔNICA OLIVEIRA DOS 
SANTOS, matrícula nº 5819-0, CPF: 815.757.344-00 e RG: 1087383 
SEDS/AL, ocupante do cargo de Professor, Matriz A - 25, Nível II 
(Especialização) Classe 1 (>24), do Quadro de Cargos Permanente do 
Sistema Público Municipal de Educação, nos moldes dos fundamentos 
de direito contidos no Art. 6° da EC 41/2003, c/c o Art. 30, inciso I e 
Il e § 1°, da Lei n° 2.213/2001 - que instituiu o Regime Próprio de 
Previdência Social do Município, calculados sobre a jornada de 
trabalho de 25 (vinte e cinco) horas semanais, acrescidos do adicional 
por tempo de serviço relativo a 25% (vinte e cinco por cento) de 
quinquênios sobre o vencimento base do cargo que ocupa, com fulcro 
no art. 71 do texto consolidado das Leis 1782/93 e 2.008/98 - Regime 
Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais. 
Art. 2° Esta Portaria vigorará a partir de 1° de abril de 2024 
  
Arapiraca, 1° de abril de 2024  
  
JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA 
Prefeito 
  
MARIA ARILUCE DE CERQUEIRA SILVA 
Secretário M. de Gestão Pública 

Esta Portaria foi publicada e registrada na Coordenação Especial de 
Ato e Registros Administrativos da Secretaria Municipal de Gestão 
Pública, ao 1º dia do mês de abril do ano de 2024, devendo a sua 
publicação ser feita de acordo com as normas legais. 
  
MARIA ROSÂNGELA BRITO FERREIRA SILVA 
Coord. Especial I – Atos e Registros Administrativos 
 

Publicado por: 
Klebson Clementino da Silva 

Código Identificador:170544BB 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA 

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO - REABERTURA DE 
PRAZO 

 
Solicitamos cotação de preços para a composição do processo 
12683/2025 que visa a Realização de Procedimento Cirúrgico de 
Reconstrução de Trânsito Intestinal através de fechamento de 
Colostomia. A solicitação do formulário de cotação deverá ser 
realizada através do e-mail: comprasdearapiraca@gmail.com. O Prazo 
para recebimento dos formulários com as cotações será até o dia 16 de 
Julho de 2025. 
  
Arapiraca, 09 de Julho de 2025 
  
ANGÉLICA RITA PETUBA DE SOUSA 
Dept° de Compras de Bens e Serviços 
Coordenação Geral de Licitações - CGL  

Publicado por: 
Angelica Rita Petuba de Souza 

Código Identificador:78B4DC60 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
90012/2025 (UASG: 982705) 

 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada no fornecimento de refeições prontas (café da 
manhã, almoço e jantar).  Disponibilidade do Edital: a partir de 
10/07/2025 no site www.gov.br/compras ou 
https://transparencia.arapiraca.al.gov.br/licitacao. Entrega das 
Propostas: a partir de 10/07/2025 às 08h no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: dia 23/07/2025, às 09h:30min (horário de 
Brasília), no site www.gov.br/compras. 
  
Arapiraca – AL, 09 de julho de 2025. 
  
JOSÉ EUCLIDES DA SILVA JÚNIOR 
Pregoeiro – Portaria nº 391/2025 

Publicado por: 
José Euclides da Silva Júnior 

Código Identificador:198F2CD4 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA 

CONTRATO Nº 15234/2025 
 
CONTRATO Nº 15234/2025 
  

TERMO DE FOMENTO QUE ENTRE SI 
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, 
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E 
JUVENTUDE E A ASSOCIAÇÃO DE MÚSICA E 
ENTRETENIMENTO DE ARAPIRACA - AMEAR 
NA FORMA E CONDIÇÕES ABAIXO 
ESTABELECIDAS. 

  
O MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 12.198.693/0001-58, com 
sede no Centro Administrativo Antônio Rocha, situado à Rua 
Samaritana, nº 1.185 Bairro Santa Edwiges, nesta Cidade, neste ato 
representado pelo Prefeito, o Sr. JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA 
SILVA, brasileiro, casado, portador do RG nº 299.387 SSP/AL, e 



13

FOLHA DE S. PAULO 

DIVULGAÇÃO 

Fumaça vista do lado israelense da fronteira com a Palestina 

FOLHA DE S. PAULO 

Gazeta de Alagoas Maceió, 10 de julho de 2025

Assinado Digitalmente por: GAZETA DE ALAGOAS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL:12503801000159 - Em: 10/07/2025
Certificado emitido por: CN=AC Instituto Fenacon RFB G3, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, 
Acesse: https://publicidadelegal.gazetadealagoas.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!



1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 10 de julho de 2025,
06:29:11

5782 MUNICIPIO DE ARAPIRACA.pdf
Código do documento: 5782

Assinado por:
GAZETA DE ALAGOAS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL:12503801000159
Certificado Digital
E-mail: atendimentogazeta@gazetaweb.com

Registro de Eventos:

10 jul 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 5782
Criado por: Macley Cabral Email: macleycabral@gazetaweb.com
DATE_ATOM: 2025-07-10T06:29:11-03:00

10 jul 2025, 06:29:11 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-07-10T06:29:11-03:00

10 jul 2025, 06:29:11 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
GAZETA DE ALAGOAS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL:12503801000159
E-Mail: atendimentogazeta@gazetaweb.com
Emissor do Certificado:                                          CN=GAZETA DE ALAGOAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL:12503801000159, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=18301290000179,
OU=VideoConferencia, OU=AC Instituto Fenacon RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, L=Maceio, S=AL,
O=ICP-Brasil, C=BRDATE_ATOM: 2025-07-10T06:29:11-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 65fffc6077e536f223684c87d440a682d4e5c2b13278fcb4b63a883957e58e57

[SHA512]: bd8a9f98f37f29867326961b6d63db648a87d8760dba1c28cfd50c1584d105f4e54c8c42a13f67f433d07b87bece8c992c5311f9a0a70b79490aec1878f34e4a

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3


